15www.elt.es
Constant current control gears for LED modules up to 50W.
Protection class II and independent use. IP20
Equipos de alimentación de corriente constante para módulos de LED
hasta 50W. Clase II y uso independiente. IP20
LC-E-C2
220-240V
DC/AC 50-60Hz

funcionamiento
A
pp
ro
va
ls
H
om
ol
og
ac
io
ne
s
W mA Vdc tc (°C) ta (°C)
LC 150/350-E-C2 9918181 23… 50 350 66… 143 0,98 90 75 -20… +50
LC 150/500-E-C2 9918182 23… 50 500 46… 100 0,98 90 75 -20… +50
LC 150/700-E-C2 9918183 24… 50 700 34… 72 0,98 89 75 -20… +50
LC 148/1050-E-C2 9918184 23... 48 1050 22… 46 0,98 87 75 -20… +50
LC 142/1400-E-C2 9918185 18… 42 1400 13… 30 0,98 86 75 -20… +50
01
01
01
01
32
70,2
170,5
153,5
160,5 24,5
LC 150/350-E-C2-FAN 9918221 23… 50 350 66… 143 0,98 90 75 -20… +50
LC 150/500-E-C2-FAN 9918222 23… 50 500 46… 100 0,98 90 75 -20… +50
LC 150/700-E-C2-FAN 9918223 24… 50 700 34… 72 0,98 89 75 -20… +50
LC 148/1050-E-C2-FAN 9918224 23… 48 1050 22… 46 0,98 87 75 -20… +50
LC 142/1400-E-C2-FAN 9918225 18... 42 1400 13… 30 0,98 86 75 -20… +50
01
01